



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20 ноября 2017 года

г. Омск

№ 289/69

О внесении изменений в отдельные приказы Региональной энергетической комиссии Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Омской области от 25 сентября 2014 года № 1660-ОЗ «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов» Региональная энергетическая комиссия Омской области приказывает:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 16 июня 2017 года № 79/31 «Об установлении льготных тарифов» следующие изменения:

- 1) пункт 2 исключить;
- 2) в таблице приложения № 1 «Льготные тарифы на тепловую энергию»:
 - строку 16 исключить;
 - в строке 28 цифры «1182,44» заменить цифрами «1204,25»;
- 3) приложение № 2 «Льготный тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения» признать утратившим силу.

2. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 17 октября 2017 года № 183/58 «Об установлении льготных тарифов» следующие изменения:

- 1) в таблице приложения № 1 «Льготные тарифы на тепловую энергию»:
 - а) строку 1 исключить;
 - б) в строке 2 цифры «1317,40» заменить цифрами «1407,65»;
 - в) в строке 3:
 - цифры «2338,64» заменить цифрами «2500,35»;
 - подпункт 1.2 исключить;
 - цифры «2259,04» заменить цифрами «2439,55»;
 - цифры «2306,62» заменить цифрами «2479,62»;
 - цифры «2345,04» заменить цифрами «2539,77»;
 - цифры «2058,33» заменить цифрами «2276,11»;

- цифры «2325,54» заменить цифрами «2476,18»;
- цифры «2340,59» заменить цифрами «2542,80»;
- подпункт 4.2 исключить;
- цифры «2271,39» заменить цифрами «2420,66»;
- цифры «2494,36» заменить цифрами «2677,19»;

2) строку 4 исключить;

3) в таблице приложения № 2 «Льготный тариф на горячую воду в закрытой системе горячей системы водоснабжения»:

а) в названии таблицы слова «Льготный тариф» заменить словами «Льготные тарифы»;

б) в строке 1:

- цифры «2345,04» заменить цифрами «2539,77»;
- цифры «2058,33» заменить цифрами «2276,11»;
- цифры «2325,54» заменить цифрами «2476,18»;

4) в таблице приложения № 3 «Льготные тарифы на питьевую воду»:

- строку 1 исключить;
- в строке 2 цифры «34,40» заменить цифрами «43,82»;

5) в таблице приложения № 4 «Льготные тарифы на водоотведение»:

а) в строке 1:

- цифры «28,83» заменить цифрами «41,36»;
- цифры «13,47» заменить цифрами «38,58»;
- цифры «26,57» заменить цифрами «34,35»;
- цифры «35,24» заменить цифрами «41,37»;
- цифры «28,66» заменить цифрами «37,00»;

б) в строке 2 цифры «25,06» заменить цифрами «36,01»;

в) строку 3 исключить.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2017 года.

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области



В.В. Тараненко